Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
      КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН

                      АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                      СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО СОВХОЗ ИМ.ЛЕНИНА»

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  От   25  .10. 2022 г.       с.Совхоз им.Ленина                                  № 72

О внесении изменений в постановление администрации
МО СП «Село Совхоз им.Ленина» от  19.08.2022 №62 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»   на территории МО СП «Село Совхоз им.Ленина»      Дзержинского  района Калужской области»

	На основании экспертного заключения правового управления администрации Губернатора  Калужской области от 23.09.2022 №1607-М-06/2022

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.Внести   в преамбулу  постановления администрации МО СП «Село Совхоз им.Ленина» от  19.08.2022 №62 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги ««Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»   на территории МО СП «Село Совхоз им.Ленина»      Дзержинского  района Калужской области» следующие изменения:

 - слова «Уставом  муниципального образования  сельское поселение «Село Совхоз
 им.Ленина»  заменить словами    «Соглашением о передачи осуществления части полномочий  по решению вопросам местного значения от 30.12.2021 №2-Л».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования путем вывешивания на стендах информации в специально отведенных для этого местах и подлежит размещению в сети Интернет на сайте Администрации МР  « Дзержинский район»  в разделе:   http://www.admkondrovo.ru./ administration/gorodskie_i_selskie_poseleniya_dzerzhinskogo_
rayon/selskoe_poselenie_selo_sovhoz_im_lenina/ .

Глава администрации
МО СП «  Село Совхоз им.Ленина »:                            П.В.Тарасенков